
 

UCHWAŁA NR 0007.80.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi nr 005515F poprzez wyłączenie 

z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek drogi nr 005515F zlokalizowanej w obrębie Buków 

(0004) w gminie Sulechów na działce o numerze: 76/1, który przebiega przez kompleks leśny opisany 

działkami nr 161/1, 161/2, 178/1, 178/2 poprzez jego wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Przebieg odcinka drogi gminnej, o którym mowa w § 1 przedstawiono w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 2144



0007.80.2024
3 wrzeœnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2144


	Strona 1

		2024-09-13T13:41:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




